ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     12 марта 2024 года      № 178/1087-8

г. Калининград

Об аннулировании номеров избирательных участков, образованных на

судах, которые в день голосования будут находиться в плавании

Рассмотрев решения Балтийской территориальной избирательной

комиссии от 12 марта 2024 года № 102/299-5 «О закрытии избирательного

участка № 753», № 102/300-5 «О закрытии избирательного участка № 754»,

ходатайства перед Избирательной комиссией Калининградской области об

аннулировании № 753 избирательного участка на скр «Неустрашимый»,

судовладелец Балтийский флот, № 754 избирательного участка на сбс

«Е.Чуров», судовладелец Балтийский флот Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. Аннулировать номера избирательных участков № №753, 754 в связи с

их закрытием.

2. Направить настоящее решение в Балтийскую территориальную

избирательную комиссию, разместить на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в сети «Интернет» и опубликовать в

сетевом издании «Информационный бюллетень Избирательной комиссии

Калининградской области».

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов